
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

 

SPH 2880/2018 

ID RS            

 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 
 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

zřizovací listina: Č.j.: 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení xxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

 (dále jen „Správa“) 

 

a 

 

FRENCH - REST spol. s r.o. 

se sídlem: Na Pankráci 1684/15, Nusle, 140 00 Praha 4 

zastoupena: Ing. Janem Štěpánkem, jednatelem 

IČO: 25653491 

DIČ: CZ25653491 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou 

značkou oddíl C, vložka 58357 

(dále jen „dodavatel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemného konsensu o všech níže 

uvedených ustanoveních a v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  

tuto 

 

dohodu o narovnání 

(dále jen „dohoda“) 

 

http://www.hrad.cz/


 

2 

 

Článek I 

Předmět dohody 

1. Správa uzavřela s dodavatelem dne 13. října 2016 Smlouvu o spolupráci č.j. SPH 

2157/2016. Předmětem plnění dle této smlouvy bylo zajišťování přípravy pokrmů, 

obsluhy, pohoštění a dalších stravovacích akcí při protokolárních akcích souvisejících 

s návštěvami ústavních činitelů jiných států a jimi zmocněných zástupců v České 

republice. Tato smlouva byla uzavřena na dobu určitou a skončila uplynutím 2 let od 

podpisu smlouvy, tj. dne 13. října 2018. 

2. Dne 14. listopadu 2018 nabyla účinnosti Smlouva o spolupráci č.j. SPH 2821/2018 ze dne 

6. listopadu 2018 uzavřená mezi Správou a dodavatelem. 

3. V období od 14. října 2018 do 13. listopadu 2018 poskytoval dodavatel Správě plnění 

specifikované v odst. 1 tohoto článku, aniž by mezi účastníky této dohody byl uzavřen 

smluvní vztah. Podpisem této dohody účastníci sjednávají, že Správa uhradí za plnění 

poskytované dodavatelem v uvedeném období, tj. od 14. října 2018 do 13. listopadu 2018, 

částku ve výši 160.000,- Kč bez DPH (slovy: jednostošedesáttisíc korun českých), k této 

částce bude připočteno DPH v platné zákonné výši. Správa se zavazuje uhradit tuto částku 

na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu se splatností 21 dní od jeho 

doručení Správě. 

4. Účastníci této dohody konstatují, že po splnění závazku specifikovaného v odst. 3 tohoto 

článku budou mít vůči sobě navzájem vypořádány všechny nároky, pohledávky a závazky 

vzniklé v období uvedeném v odst. 3 tohoto článku. 

Článek II 

Závěrečná ujednání 

1. Dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech. Po podpisu obdrží Správa dva stejnopisy a 

dodavatel jeden stejnopis. 

2. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti pak dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

3. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

4. Účastníci této dohody se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho předchozího 

písemného souhlasu a ani tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění 

podmínek této dohody, a to po celou dobu trvání dohody i po jejím skončení, a to až do 

doby než se tyto informace stanou obecně známé. To neplatí v případě, kdy Správě 

vznikne povinnost výše uvedené informace poskytnout podle obecně závazných právních 

předpisů, a dále, bude-li o tyto informace požádána svým zřizovatelem. Účastníci této 

dohody sjednávají, že dohoda v uvedeném znění, může být kterýmkoliv účastníkem této 

dohody zveřejněna v souladu s platnými právními předpisy. 

 

 V Praze dne V Praze dne 

 

 ____________________ ____________________ 

 Ing. Jan Štěpánek Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

 jednatel ředitel  

 FRENCH - REST spol. s r.o. Správa Pražského hradu 


